ПРОТОКОЛ
заседания тендерной комиссии Комитета по государственным материальным
резервам Министерства национальной экономики Республики Казахстан по

выпуску (в порядке разбронирования) материальных ценностей
мобилизационного резерва

Тендерная комиссия в составе: Саду А.А. - председатель Комитета по
государственным материальным резервам Министерства национальной
экономики Республики Казахстан (далее - КГМР), председатель тендерной
комиссии;

члены комиссии: Сабырбаева С.К. - заместитель председателя КГМР,
заместитель председателя комиссии; Ахметов Б.К. - руководитель Управления
учета и контроля мобилизационного резерва КГМР; Нурканов Д.А. -
руководитель Управления бухгалтерского учета и финансов КГМР; Магулов М.Б.
- главный эксперт Мобилизационного подразделения КГМР; Бакова И.Ж. -
эксперт Управления учета и контроля мобилизационного резерва КГМР,
секретарь тендерной комиссии.

1. Согласование проекта регламента работы тендерной комиссии по
выпуску (в порядке разбронирования) материальных ценностей
мобилизационного резерва, для утверждения Председателем КГМР;

2. Утверждение сообщения о проведении тендера;
3. Утверждение состава лотов по реализуемым в порядке разбронирования

материальным ценностям мобилизационного резерва.

В результате рассмотрения и обсуждения вопросов повестки дня тендерная
комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Согласовать проект регламента работы тендерной комиссии по
выпуску (в порядке разбронирования) материальных ценностей
мобилизационного резерва, прилагаемый к данному протоколу, для внесения на
утверждение Председателю КГМР;

2. Утвердить сообщение о проведении тендера, прилагаемое к
настоящему протоколу.

3. Утвердить прилагаемый перечень материальных ценностей
мобилизационного резерва, выпускаемых в 2014 году в порядке разбронирования.

4. Опубликовать сообщение о проведении тендера на Интернет-ресурсе
организатора тендера (www.kgmr.gov.kz). При этом представление заявок
претендентов возможного после истечения 15 календарных дней с даты
размещения на сайте (www.kgmr.gov.kz) сообщения о проведении тендера.

г. Астана
ул. Янушкевича, 2

09.12.2014 г.
15.45 часов

Повестка дня:

http://www.kgmr.gov.kz
http://www.kgmr.gov.kz

За данное решение проголосовали:
«за» - 5 членов тендерной комиссии;
«против» - 0 членов тендерной комиссии.

На заседании тендерной комиссии осуществлялась видео-аудио запись
(прилагается).

Заседание тендерной комиссии считать оконченным в 16:00 часов,
09.12.2014 года.

Приложение: 1) регламент работы тендерной комиссии на 2-х листах;
2) сообщение о проведении тендера на 2-х листах;
3) перечень материальных ценностей мобилизационного

резерва на листах.

Председатель комиссии:

Саду А. А.

Заместитель председателя комиссии:

Сабырбаева С.К.

Члены комиссии:

Ахметов Б.К.

Нурканов Д.А.

Магулов М.Б.

Секретарь комиссии:

Бакова И.Ж. / / > > / j

2